
f ¢'":;;"'"j
' tt6::: ,,$,S

Smlouva o dílo
KRPJ-112059-9/ČJ-2017-1 60(JVZ

ČI. L

Smluvní strany

1. Objednatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina,
se sídlem: Vrchlického 2627/46, 587 24, Jihlava
zastoupená: plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem ředitele
IČ: 72052147
DIČ: CZ72052147
bankovní spojení:
číslo účtu:
Kontaktní osoba:

dále jen jako"objednateľ'na straně jedné

2. Zhotovitel:

Obchodní firma:
sIdlo:
zastoupená:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:

3 Tech., s. r. o.
jihlavská brána 3/8, 674 01 Třebíč
Pavlem Štréglem, jednatelem
26922207
CZ26922207

dále jen jako ,,zhotovitel" na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník tuto

smlouvu o dílo

1



__ __ - _ . . _ _ _ -

l'

- · ..... . .. .. . . . . .. ..,. ':"'"' . ' ' .

C" ČI. ll
Předmět díla

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele kompletní předmět (dodávku) díla,
a to opravu cel v budově ÚO PČR Havličkův Brod, OOP Humpolec a ÚO Žďár nad
Sázavou. Jedná se zejména o provedení bouracích prací, oškrabáni omítek a maleb,
opravy omítek stěn a stropů, obkladů a dlažeb, podlah, nátěry povrchů a ocelových
prvků, instalaci mříží, sociálnIho zařIzenI typu antivandal s připojením rozvodů vody a
odpadů, loká|ní instalace sádrokartonových kastliků a zamezovacich pIechových stěn
včetně ekologické likvidace odpadů.
2.2. Dílo bude provedeno v souladu se specifikacemi prací a materiálů uvedených
v cenové nabídce zhotovitele, která je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.
Případné změny předmětu díla musí být projednány s objednatelem, způsobem
stanoveným touto smlouvou. Dodávkou předmětu díla se pro účely této smlouvy
rozumí dodávka všech prací a materiálů nutných k řádnému provedení díla.

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:
a) příslušnými normami a předpisy platnými v době prováděni díla,
b) touto smlouvou.
2.4. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, dodávky,
služby a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dQkončení a předání
předmětu díla, včetně provedení případných předepsaných zkoušek a revizí. zajistit
odvoz veškerých odpadů vzniklých při dodávce díla na skládku na své náklady. Splnit
podmínky pro provedeni díla stanovené dotčenými orgány státní správy.
2.5. Budou-li při realizaci díla vynuceny změny,. doplňky nebo rozšířeni předmětu díla
vyplývající z případného rozporu se skutečným stavem a požadovaným rozsahem
prací dle ČI. ll. odst. 2.1, je zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů od zápisu těchto
změn, doplňků nebo rozšÍřenj předmětu díla do stavebního deníku, provést soupis
změn, doplňků nebo rozšWení, ocenit jej podle jednotkových cen použitých pro návrh
ceny díla a pokud to není možné tak podle jím navrhovaných cen, maximálně však do
výše cenové úrovně směrných cen stavebních prací, vydaných Urs Praha a.s.,
platných pro příslušný rok výstavby a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení.
Po jeho odsouhlasenI formou dodatku ke smlouvě o dílo a podpisu obou smluvních
stran má zhotovitel povinnost tyto změny realizovat a má právo na jejich úhradu.
V případě méně prací bude jejich cena odečtena z celkové ceny za dílo ve výši podle
jednotkových cen cenové nabídky zhotovitele.
2.6. Dojde-li při realizaci předmětu díla k jakýmkoli změnám, doplňkům nebo rozšířením
předmětu díla na základě požadavků objednatele, je objednatel povinen předat
zhotoviteli soupis těchto změn, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých
pro návrh ceny díla a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen,
maximálně však do výše cenové úrovně směrných cen stavebních prací, vydaných
Urs Praha a.s., platných pro příslušný rok výstavby a o těchto dohodnutých změnách
uzavřou obě strany dodatek ke smlouvě, ve kterém dohodnou i připadnou úpravu
termínu předáni díla a cenu díla. Po podpisu obou smluvních stran má zhotovitel
povinnost tyto změny realizovat a má právo na jejich úhradu.
2.7. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu díla. Zhotovitel je povinen
na toto ujednání přistoupit.
2.8. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla,
že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci
díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedeni
díla nezbytné.

· · Ť

É

Ý

r

É

, F

! l
, L

F

2

l, ;g



"""' ··· ·· " ' '" ". '== .... . . .. '"." ". ="" """'"""" · ··· ·:='"'""":". ..., .. "' '"i'.'.".'":'"""' .'".': í':".. . .. ':".. ... .'::::'."""i"": "":" "". . .

2.9. Provedením předmětu díla se rozumí úplné dokončení díla, vyklizení staveniště,
uvedeni dotčených ploch do původního stavu, předání požadovaných dokladů dle této
smlouvy a podepsání zápisu o předání a převzetí díla.
2.10. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost.

ČI. 1!L
Termin a místo plnění

3.1. Místem zhotovení díla je:
9 Územní odbor Policie ČR, Husova 2894, Havličkův Brod,

Obvodní oddělení Policie ČR, Žižkova 922, Humpolec,
Územní odbor Policie ČR, Brněnská 23, Žd'ár nad Sázavou.

3.2. Práce budou zahájeny 15. ledna 2018
3.3. Předmět díla bude dokončen nejpozději do 15. března 2018
3.4. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy pouze, jestliže
překážky v práci zavinil objednatel, jestliže přerušeni prací bylo zaviněno vyšší mocí
nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem.

či. lV.
Cena za dílo

4.1. Celková cena předmětu díla je sjednaná jako cena maximální, s možnosti změny
pouze u případů stanovených v této smlouvě, a to na základě nabídky zhotovitele ze
dne 7. 12. 2017 a činí:
Oprava cel ÚO Havličkúv Brod

cena bez DPH DPH cena včetně DPH
V KČ 21 % V Kč

351.077,80,- 73.726,34,- 424.804,14,-

Oprava cel OOP Humpolec

cena bez DPH DPH cena včetně DPH
V Kč 21 % y Kč

265.154,00 55.682,34,- 320.836,34,-

Oprava cel ÚO Žd'ár nad Sázavou

i cena bez DPH DPH cena včetně DPH
V KČ 21 % V Kč

327.814,80,- 68.841,11,- 396.655,91,-

5

i| l
I ·
, .

a

'; .

, ' Š

l ,

Cena za dílo celkem:

cena bez DPH DPH cena včetně DPH

. Y KČ 21 % V Kč
I

944.046,60,- 198.249,79,- 1.142.296,39,-

Celkem slovy: jedenmi|ionstočtyřicetdvatisĹcdvěstědevadesátšest korun českých a
třicetdevět; haléřů.

3

1[

|i



,,: .'.""" '. '. ':,.,::: ':' "" "" "" "'"= = "" :. .'·'""""-. ......,..,.,... .: ' . ., ,. .. ":::...,...... ,.,..,.,.,. ,. ... . '"""""' " " "- '"' "' "

l

l
l

l

4.2. Obě smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být změněna za
následujících podmínek:

· při změně právních předpisů určujÍcÍch sazby DPH,
dojde-li ke změnám dle ustanoveni ČI. 2.5, ČI. 2.6 a ČI. 2.7,

Všechny tyto změny budou sepsány zhotovitelem a po projednání a odsouhIasenI ceny
objednatelem bude uzavřen ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".
4.3. Zhotovitel prohlašuje, že si do stanovené ceny zahrnul všechny požadavky
zadávací dokumentace, veškeré předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase
plněni, předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů a veškeré ztížené podmínky, které
lze při realizaci díla očekávat, náklady na dopravu i případný zábor veřejných ploch.
4.4. Objednatel se zavazuje včas a řádně dokončené dílo v souladu s touto smlouvou
převzít a zaplatit za něj cenu uvedenou v bodě 4.1. této smlouvy.

ČI. V.
Financování

5.1. Objeď natel neposkytuje zhotoviteli zálohu.
5.2. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré pcddodavatelské práce.
5.3. Provedené práce budou fakturovány po provedení veškerých prací bez jakýchkoliv
vad a nedodělků.
5.4. Lhůta splatnosti faktury se vzájemnou dohodou sjednává na 21 dnů po jejím
doručení objednateli, přičemž dnem doručeni se rozumí den zapsáni faktury do
poštovni evidence objednatele.
5.5. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Na faktuře musí být uvedeno číslo této smlouvy a
přílohou faktury bude kopie zjišťovacího protokolu podepsaná pověřenými pracovníky
smluvních stran.
5.6. Fakturu zasílejte bud':

· elektronicky prostřednictvím datové schránky x9nhptc nebo
· e-mailem na adresu: epodatelna.policie@,pcr.cz a do předmětu e-mailu uvedTe

Faktura - Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina nebo
· v listinné podobě na adresu: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Odbor

rozpočtu a účetnictví, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava.
5.7. Při prodlení objednatele se zaplacením činí úrok z prodlenI 0,05% z fakturované
částky VC. DPH za každý den prodlení.
5.8. Pro přijaté plněni se režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č.
235/2004 Sb., o DPH, neuplatni. přijaté plněni souvisí výlučně s činnosti výkonu
veřejné správy, při níž se nepovažuje objednatel za osobu povinnou k dani (§ 5 odst. 3
zákona č. 235/2004 Sb., o DPH).

ČI. VI.
Realizace díla - staveniště

6.1. Staveništěm se rozumí prostor stanovený objednatelem.
6.2. Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a
provádět práce v rozsahu uvedeném ve smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen zajistit
součinnost vedoucí k předání staveniště.
6.3. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla
nedošlo k poškozeni stávajících prostor objektu, jejich součásti či zařizenI a přilehlých
pozemků. V souvislosti s tímto provede dostatečným způsobem zakrytí zařízenI, které

4

' " · "' ".-.-·

.í

í

b

E

. ŕ

l

i' i



"'i':. '"' i:':.""····'" ·' '. '· = :..;:'.. .,:...,,.....-... '.;.';'. "= ,"í'.;:;'. ....." '.. ..,.,"."::":'"....,.....;:_:;';.,,Ž'Ž , '"" ""'"""' ' '" :....:.. ..' .. ,.' .'.. .":".;,:y "...:!:::' :"" "" · " ' '" '"' " " ' """"' "" ' '

l"
··" -··--"

É

,l'
ŕ

není možno vystěhovat z prostor tak, aby nedošlo k jeho poškozeni. Případné škody
vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad zhotovitel.
6.4. Zhotovitel provede veškerá bezpečnostní, hygienická, echranná a jiná opatřeni na
staveništi předepsaná platnými právn imi předpisy.
6.5 Při prováděni vlastních prací musí být dodržována veškerá bezpečnostní opatření.
Po skončeni prací provede zhotovitel čistý úklid. Pokud nebude 'tento úklid proveden,
nebude dílo převzato a uhrazeno.
6.6. Zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištěni a poškozeni komunikací a
ploch, ke kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele.
6.7. Zhotovitel je při prováděni stavby povinen vést stavební deník dle platných
právních předpisů.
6.8. Záznamy do stavebního deníku provádí stavbyvedoucí, v souladu s platným
právním předpisem a další oprávněné osoby.
6.9. Zhotovitel je povinen zajistit si odběr vody a el. energie, případně se dohodnout na
jejím odběru s objednatelem.
6.10 Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat příslušná ustanoveni právních a
ostatních předpisů a norem, které se týkají nejen jeho odborných činnosti stavebních a
montážně technologických, ale i zajišt'ování požadavků bezpečnosti a ochrany zdraví
při prováděni těchto činnosti (dále jen BOZP), zejména:
- zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších
podmínek BOZP, zákon č. 183/2006 Sb., stavební zákon, nař. vlády č. 148/2006 Sb., o
ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací, nař. vlády č. 361/2007 Sb.,
nař. vlády č. 362/2005 Sb., o požadavcích na BOZP na pracovištích s nebezpečím
pádu z výšky nebo do hloubky, nař. vlády. 591/2006 Sb., o požadavcích na BOZP
při práci na staveništích.

ČI. Víl.
Převzetí předmětu díla

7.1. Předáni a převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu a způsobem
stanoveným touto smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen pro účely přejímky
zprávu o veškerých kontrolách, zkouškách, revizích stanovených právními předpisy.
Dále je zhotovitel povinen předložit:

- doklady prokazujÍcÍ technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být
v souladu s požadavky objednatele, včetně všech certifikátů a prohlášení o shodě.
Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.
Součástí převzetí předmětu díla je předáni stavebního deníku, podle platných právních
předpisů.
7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 3 pracovni dny předem
k převzetí kompletně dokončeného předmětu díla.
7.3. Objednatel převezme předmět díla, bude-li provedení objemu i jakost dodávky
v souladu s touto smlouvou a předá-li mu zhotovitel veškeré doklady podle podmínek
této smlouvy a nebude-li vykazovat předmět díla žádné vady a nedodělky. objednatel
není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky nebránící užIvánI díla.
7.4. Dnem podpisu převzetí odstraněni poslední vady, nedodělku nebo přejhmacího
protokolu bez vad a nedodělků přechází nebezpečí škody k předmětu díla na
objednatele a začíná běžet záruční doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou
zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, materiálech, zařIzení a jiných věcech
určených k realizaci d Ila zajišt'ované zhotovitelem, za škody vzniklé na již

, R
: É

i

.' É

. i

;'

· é
. É

E

5



"'" :'":":""' .:' .. .. . : .." ... ...:::.:='" -.- -.- ...

,..:
Í
i

zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož j za škody způsobené
v důsledku svého zavinění třetím osobám.
7.5. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této
smlouvě o dílo. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti zadávací
dokumentaci.
7.6. K předání a převzetí díla jsou pověřeni pracovníci ob,jednatele a zhotovitele dle
této smlouvy.
7.7. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dckončené dílo v místě jeho
provádění.

ČI. VIII.
Ostatní podmínky smlouvy

8.1. Zhotovitel je povinen zajistit a provádět na vlastní náklad dozor staveniště podle
platných předpisů.
8.2. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným
subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyp|ývajicích ze
zákona, ČSN nebo vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného
odkladu tuto škodu odstranit a nenI-li to možné, tak finančně uhradit.
8.3. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele
postupným prováděním prací.

či. IX.
Záruky

9.1. Vzájemnou dohodou byla stanovena záruční doba na předmět díla v délce 60
měsíců.
9.2. Veškeré případné dodávky zařízeni, zařizovacích předmětů apod., k nimž budou
objednateli předány záruční listy, mají záruku shodnou se zárukou poskytnutou
dodavatelem těchto prvků, nejméně však 24 měsíců.
9.3. Záruka zhotovitele za vady začíná běžet dnem předáni a převzetí díla.
9.4. Záruční doby na reklamované části dodávky se prodlužuji o dobu počÍnajÍcĹ datem
uplatněnI reklamace a konči dnem odstranění vady. Jestliže se v průběhu záruční doby
některá část předmětu smlouvy ukáže jako vadná, nebo nedosáhne plánovaných
parametrů či funkcí, bude zhotovitelem opravena nebo vyměněna a objednatelem
znovu převzata, přičemž dnem této přejímky začne běžet nová záruční doba.

ČI. X.
Sankce a reklamace

10.1. Za nesplnění dokončeni a předání předmětu díla v termínu stanoveném v bodě
3.3 smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.500,- KČ
za každý i započatý den prodlení.
10.2. Zhotovitel je povinen nastoupit na objednatelem reklamované vady nejpozději do
pěti kalendářních dnů ode dne uplatněni reklamace. V případě, že zhotovitel nebude
moci reklamovanou vadu odstranit na místě nebo ji neuzná, provede o tomto záznam
se stanovením lhůty odstraněni nebo zdůvodněním neuznání, který předloží zástupci
objednatele ve věcech technických. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu 1.500,- KČ za každý den, o který nastoupí později. NenastoupI-li
zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení reklamace
objednatele, nebo pokud nedojde k jiné dohodě o terminu odstraněni vad je objednatel
oprávněn podle vlastního uváženi pověřit jejich provedením jinou organizaci, nebo
jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu díla.

6

·'4'?'

Id

l :
:

l'

Íl

ŕ ,'
íl

ä

;



pst"", · "":::'.. .' """"""·. '""""··.· ·- ·. -: C":. -"""""' ':' · """ · ·""' .·:. '.'· ·· "·'-'- "—.'..' ':'· ·-::. -.:':.. .""":. :' ." :
' · F

Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 21-ti dnů od doručení
faktury.
10.3. Za prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad v dohodnutých lhůtách,
je zhotovitel povinen objednateli uhradit do 21-ti dnů od doručení faktury smluvní
pokutu ve výši 1.500,-- kč za každý započatý den prodlen j.
10.4. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklameval vadu oprávněně a
v důsledku jejího neodstraněni zhotovitelem vznikla objednateli škoda, postupuje se dle
článku 10.9.
10.5. V případě uplatněni vad v rámci záruční doby, které svoji povahou podstatně
sníží nebo úplně znemožni uživání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel
k odstraněni vady neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatněni. Pokud tak neučiní,
je povinen uhradit objednateli do 21-ti dnů od doručení faktury smluvní pokutu 3.000,--
Kč za každý den, o který nastoupí později. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je
objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření.
10.6. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat
termín nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni
podepsat osoby zastupující smluvní strany ve věcech technických.
10.7. Pokud dojde k reklamaci v době nepříznivých klimatických podmínek pro
odstranění vady je povinen zhotovitel reklamovanou vadu alespoň provizorně opravit a
závadu sledovat až do definitivní opravy v příznivých klimatických podmínkách.
10.8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom,
zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat
samostatně
10.9. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj
náklad zhotovitel objednateli do 21-ti dnů od doručeni faktury.

ČI. XI.
Závěrečné ustanoveni

11.1. Smlouvu lze měnit pouze písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě
smluvní strany svými zástu pci oprávněnými k zastupování.
11.2. Tato smlouva je platná dnem podpisu oprávněných osob smluvních stran a
účinná dnem zveřejnění v registru smluv (https://smlouvy.qov.cz).
11.3. Obě smluvní strany prohlašuji, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy,
a že nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
11.4. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažené v této smlouvě, platí
příslušná ustanovení občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
11.5. Smlouva podléhá zveřejněni v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb. o registru smluv.
11.6. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s platnosti originálu. Dva
stejnopisy jsou určeny pro objednatele, jeden pro zhotovitele.
11.7. Přílohy - Krycí list

V Jihlavě dne Á'? ':?g=

za objednatelé
plk. RNDr M'|oslab Klodner
náměstek ředitele pro ekonomiku

V Třebíči dne 1',8. 12, 2017

"";

za zhotovitele
Pavel Štrégl
jed natel společnosti
3 Tech., s. r. o.

7

!

Ĺ l



, Příloha č. 1 Krycí list, č. j. KRPJ 11205_9 2/CJ-20,17-1600VZ

STAVEBNĹOPRAVY TŘÍ DLOUHODOBÝCH CEL NA ÚO HAVLÍČKŮV BROD ]
: DO JEDNOTKOVÝCH CEN ZAPOČÍTAT VŠE Z PROHLÍDKY MÍSTA REALIZACE TAK, ABY BYLO DÍLO KOMPLETNĹ, VČETNĚ PŘESUNŮ HMOT, DOPRAVY, POTŘEBNÝCH ZKOUŠEK,
' PROPLACHU POTRUBĹAPOD. I!!!!!!! VEŠKERÉ VÝMĚRY JSOU BEZ PROŘEZU

f P.Č. POPIS Mj MNOŽST. 1·CENA CENA CELK,
BEZ DPH BEZ DPH

' 1 Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého (včetně zabudovaných keramických zař. předmětů) m3 1,5 3780 5670

: 2 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a Šířky do 70 mm (pro ZTI
3 x přípojka ppr) m 15 91 1365

- 3 Oškrabáni ( osekání) vnitřní cementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m2 42 29 1218
4 Oškrabáni omítek stropu v rozsahu plochy 30% m2 20 41 820
5 Demontáž nádržek WC závěsných včetně 2 m novodur. potrubí ks 2 228 456

' 6 Demontáž stávajÍcÍch rozvodů TUV i SV ( materiál pozink) m 15 102 1530

7 Demontáž vnitřních zařizovacích předmětů ( 2 x lůžko, stolička, stolek)- uchyceno k podlaze šrouby ks 6 216 1296
8 Ztržení stávajÍcÍch podlahových pvc krytin m2 22 74 1628

" 9 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku t 3 2880 8640
' 10 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m 15 138 2070

_..
11 Oprava vnitřní cementové hrubé omítky stěn( sanační omítka) v rozsahu plochy do 30% m2 42 498 20916

_ 12 Vápenocementová Štuková omítka stěn včetně rýh do šIře 300 mm m2 57 348 1983613 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30% , m2 20 390 7800
14 Doplněni cementového potěru hlazeného pI do 1 m2 ti do 40 mm m2 3 372 1116
15 Dodávka - obklad 15 x15x6, bílá hladká lesklá m2 16 342 5472

_ 16 Montáž obkladů včetně lepidla, spárováni a spárovací hmoty m2 16 624 9984, 17 Nátěry syntetické omítek barva dražší matný povrch omyvatelná lx základní a 2x email m2 70 228 15960
18 Nátěry syntetické ocelových prvků- ( dveře, mříže) odstín dle dohovoru s uživatelem m2 60 336 20160

i' 19 Malby stěn (úroveň 2m nad nátěrem ) a stropů bílá (POLAR) dvojnásobná m2 74 62 4588
20 Přebroušení betonového podkladu a vysáti m2 15 77 1155

' Provedení stěrkování podlahy 3 mm včetně dodávky materiálu - stěrka, jednosložková samonivelačnI hmota na bázi cementu

: 21 určená pro podlahy s cementovým nebo a nhydritovým potěrem,pro tloušťky 2 -30mm, pevnost v tlaku po 1 měsIci min
' 30MPa m2 15 468 7020

' 22 Provedení penetrace stěrky před lepením PVC včetně dodávky penetrace, disperzní penetrační nátěr, hustota 1,2 - 1,4 g/cm3 m2 15 78 1170

: 23 Broušení stěrky s vysátím m2 15 77 1155
Dodávka materiálu PVC pásy - homogení podlahová krytina celková 1j. 2 mm, nášla pně vrstvy 0,8 mm, plošná hmotnost 3

, 24 180 g/m2 (např. NOVOFLOR EXTRA)odstín šedá - výměra již s prostřihem m2 20 558 11160

25 Lepení PVC pásy včetně lepidla m2 15 432 6480
26 Svařování PVC vČetně svařovací šňůry m 5,2 54 280,8

r · . r Ĺ
P

Ľ

,'ÉĹ
:3

;Z

g

É.É

l

)
-m·--·--1

)



li Lepenl soklíku PVC 3/3 cm (odstín Šedá) včetně lepidla a dodávky soklíku m 21 90 " """' .
28 Dodávka dlažba taurus 3Ox30 matná šedá (Rranit) m2 12 372 4464

_ 29 Nalepení a zaspárovánl dlažby {včetně soklíku v délce 6,5m) včetně dodávky lepidla a spárovací hmoty m2 12 624 7488 '

_ 30 Potrubí kanalizační z pp připojovací systém HT ON 50 m 6 342 2052 ,31 Potrubí kanalizační z pp připojovací systém HT ON 100 m 6 474 2844
32 Vyvedení a upevněrúodpadnich výpustek on 50 ks 3 102 306

, 33 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek on 100 ks 3 150 450

_ 34 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm m 15 384 576035 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačnImi trubicemi z PE ti do 6 mm ON do 22 mm m 15 90 1350
36 Vyvedení a upevnění výpustku do on 25 ks 6 114 684
37 Zpětná montáž zařizovacích předmětů ( 2 x lůžko, stolička, stolek)- uchytit k podlaze šrouby ks 6 408 2448
38 Montáž bezpečnostního WC setu na závitové tyče. ks 3 3540 10620
39 připojovací set pro připojení tlačných ventilů s armaturou ks 3 2712 8136

Bezpečnostní kompaktní set( antivandal) WC s lisovaným umyvadlem, ovládání tlačnými ventily, umístění na zem, materiál
40 CrNi t!. 1,5 mm,povrch matný,lyuretanem 1 x Levý, 2 x pravý ( např Sanela SLWN 08) ks 3 47880 143640

_ _L_ _ _ _ .- _ _— _— _ _ — -- , —I J :
l , -

CELKEM BEZ DPH 351077,80
I l

_ r _1 - - - -J - - - -T - - - - DPH 73726,34
, l , " " " " " " " " " " " CELKEM VČETNĚ DPH 424804,14

l,
.K.!

Í

r
.

í
i'

!.

i

!'

l

'l

lj
·:j

i

!
täý
H

l
U

i

l
i

Ý

l
l



I

- ...-.,.-.. .'--: :--';'"-""' ".;...--:.'.,.'::'.".:'".". .: ,:':.-: " .STAVEBNI OPRAVY DVOU DLOUHODOBYCH CEL NA OOP HUMPOLEC
P ) P

ZKOUŠEK, PROPLACHU POTRUBÍ APOD. I!!!!!!! VEŠKERÉ VÝMĚRY JSOU BEZ PROŘEZU

J.CENA CENA CELK.P.C. POPIS MJ MNOZST.
BEZ DPH BEZ DPH

1 Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého (V každé cele 2 x betonové lůžko) m3 2,9 3780 10962
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm

2 (pro zti 2 x přípojka PPR)a ( 2 x zasekání rozvodů topeni do zdiva, svislé přípojky) m 10 91 910

3 Bourání obkladů z dlaždic keramických m2 9 78 702
4 Oškrabáni( osekání) vnitřní cementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m2 40 29 1160
5 Oškrabáni omítek stropu v rozsahu plochy 30% m2 15 41 615
6 Demontáž sanitárních zařízení včetně připojeni k odpadům 2x umyvadlo 2 x WC kombi ks 4 228 912

7
Demontáž vnitřních zařizovacích předmětů ( 4 x stolička, 2 x stolek)- uchyceno k podlaze šrouby, ponechat na místě ks 6 216 1296

8 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku t 3 2880 8640
9 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli Šířky rýhy m 10 138 1380
10 Oprava vnitřní cementové hrubé omítky stěn( sanační omítka) , m2 50 498 24900
11 Vápenocementová Štuková omítka stěn včetně rýh do ŠIře 300 mm m2 60 348 20880
12 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30% m2 15 390 5850
13 Doplnění cementového potěru hlazeného pI do 1 m2 ti do 40 mm m2 6,5 372 2418
14 Dodávka - obklad 15 x15x6, bílá hladká lesklá m2 11,5 342 3933
15 MontáŽ obkladů včetně lepidla, spárování a spárovací hmoty m2 11,5 624 7176
16 Dodávka dlažba taurus 30x30 matná šedá (granit) m2 8,5 372 3162
17 Nalepení a zaspárováni dlažby (včetně soklíku v délce 10 m) včetně dodávky lepidla a spárovací hmoty m2 8,5 624 5304
18 Nátěry syntetické omítek barva dražší matný povrch omyvatelná lx základní a 2x email m2 40 228 9120
19 Nátěry syntetické ocelových prvků- ( dveře, mříže, kryt topení) odstín dle dohovoru s uživatelem m2 45 336 15120
20 Malby stěn (úroveň 2m nad nátěrem ) a stropů bílá (POLAR) dvojnásobná m2 43 62 2666
21 Nátěr syntetický bezprašný betonových podlah - odstín dle uživatele m2 22 336 7392

Dodávka a motáž SDK kastlik (zamezení přístupu k rozvodu topeni pod průvlaky) délka 3,1 m šIře 0,45 m výška
22 do 0,5 m ks 2 3180 6360

23 Dodávka montáž SDK kastlík ( zamezení přístupu k odpadu z HT v cele č.2)rozměr 0,7x0,7 X0,5 m ks 1 1680 1680

Í'

F

I
Ĺ
i
i

l
i
!
i

.k.

k
_. ..,.



t

24 Dodávka a motáž ocel. Přepážky( plech) na stávajIcí mříže u stropu v délce 3,1 m x 0,7m hrana upravena proti
pořezání- zamezení přístupu k odpad potrubí HT z cel ks 2 2160 4320

25 Uprava a instalace stávajIcIch krytů těles radiátorů s osazením zamykání ( možnost přístupu) ks 2 732 1464
26 Potrubí kanalizační z pp připojovací systém HT ON 50 m 4 342 1368
27 Potrubí kanalizační z pp připojovací systém HT ON 100 m 4 474 1896
28 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek dn 50 ks 2 102 204
29 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek dn 100 ks 2 150 300
30 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm m 4 384 1536
31 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tí do 6 mm ON do 22 mm m 4 90 360
32 Vyvedení a upevnění výpustku do on 25 ks 4 114 456
33 Zpětná montáž zařizovacích předmětů ( 2 x lůžko- dodá objednatel, stolička, stolek)- uchytit k podlaze šrouby ks 6 408 2448
34 Montáž bezpečnostního WC setu na závitové tyče. ks 2 3540 7080
35 připojovací set pro připojenÍt|ačných ventilů s armaturou ks 2 2712 5424

Bezpečnostní kompaktní set( antivandal) WC s lisovaným umyvadle m, ovládá ni tlačnými ventily, umístění na zem,
36 materiál CrNi ti. 1,5 mm,povrch matný,lyuretanem 1 x Levý, 2 x pravý ( např. Sanela SLWN 08) ks 2 47880 95760

CELKEM BEZ DPH 265154,00
DPH 55682,34

CELKEM VČETNĚ DPH 320836,34

1
l ·'·- -' -'m Pt T



--. ".- ..=: " ", .: '"" """ """""": .:",'"'":':" '.- j,:"."""' : "STA\/EBNÍOPRAW TŘÍ DLOUHODOBÝCH CEE NA ÚD ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

DO JEDNOTKOVÝCH CEN ZAPOČÍTAT VŠE Z PROHLÍDKY MÍSTA REALIZACE TAK, ABY BYLO DÍLO KOMPLETNĹ VČETNĚ PŘESUNŮ HMOT, DOPRAVY,
POTŘEBNÝCH ZKOUŠEK, PROPLACHU POTRUBÍ APOD. l!!!!!!! VEŠKERÉ VÝMĚRY JSOU BEZ PROŘEZU

P.Č. POPiS MJ MNOŽST. J·CENA CENA CELK. E
BEZ DPH BEZ DPH i

É
1 Bouráni zdiva nadzákladového z betonu prostého (v každé cele Ix wc a lx umyvadlo ) m3 0,8 3780 3024

Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a Šířky do 100 mm
2 (pro zti 3x přípojka PPR)a ( 1 x zasekání elektrorozvodů do zdiva) m 5 91 455

3 Vybourání ocelový rám s dvířky 0,8 x 0,45 m ks 3 900 2700
4 Bouráni obkladů z dlaždic keramických m2 8 78 624
5 0škrabáni( osekání) vnitřní cementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m2 40 29 1160
6 Oškra bání omítek stropu v rozsahu plochy 30% m2 10 41 410
7 Demontáž nádržek splachovačů včetně novodur. potrubí ks 3 228 684
8 Demontáž vnitřních zařizovacích předmětů ( 3 x stolička, 3 x stolek, 3 x lůžko)- uchyceno k podlaze šrouby, 216 1944

ponechat na místě ks 9
9 Demontáž zářivkového tělesa z nosného roštu (ponechat na místě) ks l 132 132

10 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku . t 3 2880 8640
11 DÍĹČÍ zazdění otvorů z příčkovek Ytong ti. 75 mm m2 0,6 1260 756
12 Instalace SDK stropu včetně nosného roštu m2 7,2 912 6566,4
13 Malba SDK stropu bílá (POLAR) dvojnásobná m2 7,2 62 446,4
14 Zpětná montář zářivkového tělesa na SDK strop včetně sinopr, dopojeni ks 1 216 216
15 Dodávka a montáž PVC revizních dvířek do stropní konstrukce z SDK rozměr 400 X800 mm ks 1 936 936
16 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou šířky do 100 mm m 5 138 690
17 Doplněni cementového potěru hlazeného pI. do 1 m2 ti do 40 mm m2 1,5 372 558 :
18 Oprava vnitřní cementové hrubé omítky stěn( sanační omítka) m2 48 498 23904 '

l 19 Vápenocementová štuková omítka stěn včetně rýh do šíře 100 mm m2 50 348 17400 "
! 20 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30% m2 10 390 3900 :

21 Dodávka - obklad 15 x15x6, bílá hladká lesklá m2 23 342 7866 '!
22 Montáž obkladů včetně lepidla, soárování a spárovací hmoty m2 23 624 14352

:23 Dodávka dlažba taurus 30x30 matná Šedá (granit) m2 8 372 2976 !
24 Nalepeni a zaspárováni dlažby (včetně soklíku v délce 11 m) včetně dodávky lepidla a spárovací hmoty m2 6,5 624 4056 "

j

E

r.-.r ;
É "
!-

:.[)
l ,
Él

I'
E

,i.

'á,

:'j@

' ?

' ,k
'%'
'%
'·:
."1·?

. 'E
SĚ
..

l
S

I

l
g

g
i

í

l

=&



25 Nátěry syntetické omítek barva dražší matný povrch omyvatelná lx základni a 2x email m2 52 228 11856
Nátěry syntetické ocelových prvků- ( dveře, kryt topení, ventilátoru, rámu osvětleni) odstín dle dohovoru s

26 V. 336 9072 -uzivatelem m2 27
27 Malby stěn (úroveň 2m nad nátěrem ) a stropů bílá (POLAR) dv(jjnásobná m2 52,5 62 3255
28 Nátěr syntetický bezprašný betonových podlah - odstín dle uživatele m2 20 336 6720
29 Potrubí kanalizační z pp připojovací systém HT ON 50 m 6 342 2052 I
30 Potrubí kanalizačnI z pp připojovací systém HT ON 100 m 6 474 2844 "
31 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek dn so ks 3 102 306
32 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek on 100 ks 3 150 450
33 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm m 10 384 3840
34 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačnhni trubicemi z PE ti do 6 mm ON do 22 mm m 10 90 900
35 Vyvedení a upevnění výpustku do dn 25 ks 6 114 684
36 Zpětná montáž zařizóvacľch předmětů ( 3 x stolička, 3 x stolek, 3 x lůžko)- uchytit k podlaze šrouby ks 9 408 3672
37 Montáž bezpečnostního WC setu na závitové tyče. ks 3 3540 10620
38 Připojovací set pro připojení tlačných ventilů s armaturou ks 3 2712 8136
39 Bezpečnostní kompaktní set( antivandal) WC s lisovaným umyvadlem, ovládáni tlačnými ventily, umístění na zem, ks 3 47880 143640
40 Demontáž a likvidace ventilátorů ks 3 144 432 '

Dodávka 3 ks ventilátorů s ložisky včetně bezpečnostních krytrů min. výměna vzduchu 55 m3 /1hod, sp[ŕiujÍcÍ
41 hladinu hluku dle zák. 258/200Sb a vyhl 148/2006Sb " ks 3 3360 10080 :

42 Instalace ventilátorů včetně dopojení na šťáv. silnoproud rozvod ks 3 1620 4860 !
CELKEM BEZ DPH 327814,80

DPH 68841,11
CELKEM VČETNĚ DPH 396655,91

r



ldentifikační údaje uchazeče:

Obchodní firma/název: 3 Tech.,s.r.o.
Sídlo: jihlavská brána 3/8, 674 01 Třebíč
Statutární orgán: Pavel štrégl
lc: 2692Z20'7 Bankovní spojení:
blc: CIslo účtu:

J
Kontaktní osoba: :

Tel: Email:
Záruční doba: 60měsíců

Uchazeč je povinen vyplnit a potvrdit Krycí list a přiložit identifikační údaje uchazeče ke Krycímu listu.

Podpis oprávněné osoby:

2 12. 2017
..

-

" tft mmrr r r"' Tlwř'r 1 r vrn" ťttt " ' " in I'll 1"7 '""1"7f m"" 'Tlí "rrrr"řT"T t "Tř'ř_' "'—

Ĺ

t

't

Ĺ ·ĺ'T
,ei'j

S

'k

::1
?1

gl

"si!'

ii

j

' .i

!

l

jl)


